
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 
 

 

DĖL PRITARIMO LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO GIMNAZIJOS 

2022–2026 M. 
STRATEGIJOS PROJEKTUI BEI SIŪLYMO JĮ DERINTI 

 
2021 m. gruodžio 22 d. Nr. 154-07 

 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas, vadovaudamasis (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) Statuto 37 punkto 12 pp., išklausęs Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto gimnazijos 2022–2026 metų strategijos projekto pristatymą, n u t a r i a :  

 

1. P r i t a r t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazijos 2022–2026 metų strategijos projektui 

(pridedama). 

2. S i ū l y t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybai derinti Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto gimnazijos 2022–2026 metų strategiją pagal projektą, kuriam Universiteto senatas pritarė 

pirmuoju šio nutarimo punktu. 

 

 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 

 


